
CHALLENGE AMELIO 2016 Space Bowling - Nimes

30/03 19:30 - Semaine 3

Classements équipes

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 12 16,0 2630 2300 191,67 470 2630
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 12 12,0 2479 2269 189,08 464 2479
3 VIALA A. VIALA F. 12 10,0 2395 2143 178,58 437 2395
4 NIETO L. DELACROIX D. 12 8,0 2379 2079 173,25 432 2379

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE P. NIETO M. 30/03 470
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 30/03 464
3 VIALA A. VIALA F. 30/03 437
4 NIETO L. DELACROIX D. 30/03 432

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 30/03 2630
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 30/03 2479
3 VIALA A. VIALA F. 30/03 2395
4 NIETO L. DELACROIX D. 30/03 2379

Classement trié par meilleure série handicap.

Classements individuels

Classement Période 1 - Hommes

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 LABILLE Philippe 269 237 191 240 201 175 1313 0 1313
2 EYSSERIC Christian 193 208 204 195 226 235 1261 0 1261
3 VIALA Alain 196 200 205 181 187 198 1167 0 1167
4 NIETO Laurent 136 210 145 184 189 199 1063 0 1063

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Période 1 - Dames

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 NIETO Maria 146 159 183 167 191 141 987 330 1317
2 DELACROIX Diane 180 172 172 184 161 147 1016 300 1316
3 VIALA Frédérique 157 166 190 141 165 157 976 252 1228
4 DIVOL Elodie 178 145 199 135 157 194 1008 210 1218

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE Philippe 30/03 269
2 EYSSERIC Christian 30/03 235
3 NIETO Laurent 30/03 210
4 VIALA Alain 30/03 205

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE Philippe 30/03 1313
2 EYSSERIC Christian 30/03 1261
3 VIALA Alain 30/03 1167
4 NIETO Laurent 30/03 1063

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 NIETO Maria 30/03 246
2 DELACROIX Diane 30/03 234
2 DIVOL Elodie 30/03 234
4 VIALA Frédérique 30/03 232

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO Maria 30/03 1317
2 DELACROIX Diane 30/03 1316
3 VIALA Frédérique 30/03 1228
4 DIVOL Elodie 30/03 1218

Classement trié par meilleure série handicap.
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